СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

РЕШЕНИЕ

ПРОЕКТ

	О внесении изменений в решение городского Совета Новосибирска от 28.09.2005 № 88 «О передаче в государственную собственность муниципального имущества»

В связи с уточнением состава и технических характеристик  муниципального имущества, передаваемого в государственную собственность, в соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей  35  Устава города Новосибирска, Совет депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:

1. Внести в решение городского Совета Новосибирска от 28.09.2005 № 88 «О передаче в государственную собственность муниципального имущества» (в редакции решений городского Совета Новосибирска от 20.09.2006 № 352, от 27.06.2007 № 635) следующие изменения:

1.1. В таблицу 2 приложения 1 «Перечень недвижимого имущества» внести следующие изменения:

1.1.1. Заголовок графы 5 дополнить словами «или ссудополучатель».

1.1.2. Дополнить строками 43, 44 следующего содержания:

	43.
	ул. Жуковского, 115
	нежилые помещения на 1 этаже помещения бытового обслужива-ния на 1 этаже 5 этажного жилого дома с под-валом
	176,1
	Управление Федеральной службы судебных приставов по Новосибирской области

	44.
	проспект Дзержинского, 5
	нежилое помещение на 1 этаже торгово-учреж-денческого помещения на 1 этаже 5 этажного жилого дома с подва-лом
	230,6
	Прокуратура Новосибирской области

1.2. Внести в приложение 2 «Перечень недвижимого имущества» следующие изменения:

1.2.1. Заголовок графы 5 дополнить словами «или ссудополучатель».

1.2.2. Строку 2 изложить в следующей редакции:

	2.
	ул. Сакко и Ванцетти, 52
	нежилое помещение на 1 этаже учрежденческого помещения на 1 этаже 5-6 этажного жилого дома с подвалом
	268,3
	Государственное бюджетное учреждение Новосибирской области «Центр по обеспечению мероприятий в области гражданской обороны, чрезвычайных ситуаций и пожарной безопасности Новосибирской области» - «Аварийно-спасатель-ная служба Новосибирской области»

1.2.3. В графе 5 сроки 3 слова «ГУ «Новосибирский городской центр занятости населения» заменить словами «Государственное бюджетное учреждение Новосибирской области «Центр занятости населения города Новосибирска».

1.2.4. Строку 4 изложить в следующей редакции:

	4.
	ул. Королева, 18
	учрежденческое помещение на 1 этаже  5 этажного жилого дома с подвалом
	324,4
	Государственное бюджетное учреждение Новосибирской области «Центр занятости населения горо-да Новосибирска»

1.2.5. Строку 5 изложить в следующей редакции:

	5.
	ул. Марии Ульяновой, 20а 20а
	учрежденческое помещение на 1-м этаже 3-этажного жилого дома с подвалом
	139,3
	Государственное бюджетное учреждение Новосибирской области «Центр занятости населения города Новосибирска»

1.2.6. Строку 6 изложить в следующей редакции:

	6.
	пр. Дзержинского, 81
	помещение офиса на 1-м этаже
6-этажного жилого дома с подвалом
	130,9
	Государственное учреждение Сибирский региональный центр судебной экспертизы Министерства юстиции Российской Феде-рации

1.2.7. Строку 7 исключить.

1.2.8. Строку 8 изложить в следующей редакции:

	8.
	ул. Советская, 7
	нежилое помещение на 1 этаже помещения института в подвале и на 1-м этаже 5-этаж-ного жилого дома с подвалом
	117,7
	Государственное образовательное учреж-дение высшего профессионального обра-зования Новосибирский юридический институт филиал Томского государственного университета

1.2.9. Строки 10-14, 16 исключить.

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов города Новосибирска по муниципальной собственности (Люлько А. Н.)
	Мэр города Новосибирска
	В. Ф. Городецкий